平成 29年２月 10日

各 位

会社名：株式会社 三城ホールディングス

代表者名：代表取締役社長 多根 裕詞

（コード：7455 東証第１部）

問い合わせ先：総務・人事チーフ 古賀 茂樹

（TEL.０３－６４３２－０７１１）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、平成 29年１月 20日付「通期連結業績予想の修正のお知らせ」にて発表した業績修正およ

び平成 29 年３月期 第３四半期決算までの業績結果を真摯に受け止め、その経営責任を明確にする

ため、役員報酬の減額を以下のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員報酬減額の内容

代表取締役           月額報酬額の 20％

取締役（社外取締役を除く）   月額報酬額の 10％

執行役員            月額報酬額の 10％

２．対象期間

平成 29年３月から平成 29年６月までの期間

以 上